MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 51/2026 - GR (11.10)

 23855.001458/2026-12Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 02 de março de 2026.

, no uso de suas   O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA -UFDPar
atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

 Designar o Vice-Reitor, Professor , como Gestor de Segurança daArt. 1º Vicente de Paula Censi Borges
Informação Interno da  (UFDPar), e o Professor  Araújo SousaUniversidade Federal do Delta do Parnaíba Rafael
Farias, Pró-Reitor de Administração, como substituto, para atuar em suas ausências e impedimentos.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a Portaria Nº 443, de 20 de junho de            Art. 2º
2023.

(Assinado digitalmente em 02/03/2026 17:41)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 51 2026
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 02/03/2026 6f2a6fb4fa

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf